
AZIENDA SPECIALE 

SEVIZI COMUNALI 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 15/2022 

                                                            --------------------------------                      Data, 06/06/2022 

 

 
Oggetto: Predisposizione gara AES, modalità e durata della gara 

 

  

        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x   

Fr anca BOCCHIOLA  Consigliere  x   

Camilla Zanoni   Consigliere  x    

                                                                                              3           

Presiede il Presidente. 

Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Direttore,  

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Antonella Angelina Caparello 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 06/06/2022 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

-Visto il Protocollo d’Intesa per l’attuazione dei servizi a rilevanza sociale approvato dal CDA del 

27/12/2021, stipulato con Comune Di Sant’Angelo Lodigiano; 

-Considerata la necessità di procedere all’affidamento dell’appalto del servizio AES; 

-Ritenuto di dover procedere all’affidamento del suddetto appalto mediante procedura aperta e 

secondo il metodo dell’offerta economicamente più vantaggiosa trattandosi di servizio ad alta 

intensità di manodopera; 

- Visti il Disciplinare di gara, il Capitolato Speciale e gli altri documenti di gara agli atti; 

- Dato atto che la procedura competitiva verrà espletata dalla Centrale di Committenza Garlasco; 

- Visto il Codice dei contratti pubblici di cui al D.Lgs. n. 50/2016; 

- Visto il D.L. n. 76/2020 conv. con. L. 120/2020 e s.m.i.; 

- Richiamato in particolare l’art. 32 D.Lgs. n. 50/2016; 

- Sentito il parere favorevole del Direttore; 

- Con 3 voti favorevoli espressi mediante alzata di mano. 

 

DELIBERA 

- di indire procedura di gara aperta per l’affidamento del servizio AES; 

- di approvare il Disciplinare di gara, il Capitolato Speciale e gli altri atti di gara; 

- di dare mandato al Direttore di trasmettere la documentazione di gara alla Centrale di Committenza 

Garlasco per gli adempimenti conseguenti. 

 

 

 

 

         Il Direttore  Il Presidente 



Dott.ssa Antonella Angelina 

Caparello 

Geom. Alberto Bertoli 

 


